
III

CAD designem to nekončí 
Kurz pro uživatele CAD/CAM systémů 

 
Ondřej Adam

Praktický kurz

Teoretický individuální trénink zaměřený na správnou volbu odstínu a jeho vztah k frézovacímu materiálu, 
volbu techniky dokončení rekonstrukce a její provedení. 

Kurz začne rozsáhlou teoretickou sekcí, kde si vysvětlíme, z jakých jednotlivých částí se odstín skládá  
v klasickém systému výběru odstínu s pomocí vzorníku a z jakých v systému eLab. Poté probereme, jak 
tyto hodnoty použít při výběru odstínu frézovacího materiálu a důkladně jednotlivé druhy bločků IPS e.max 
CAD / IPS Empress CAD z hlediska translucence, ale také z hlediska toho, které zubní tkáně imitují. 

Dále probereme jednotlivé možnosti dokončení, teorii jejich realizace a nároky na naše schopnosti, a také  
realné materiálové požadavky na preparaci nepaušálně. V závěrečné části školení proběhne demonstrace 
shade a stain materiálů IPS Ivocolor a následně praktická ukázka správné techniky dobarvení a glazury. 

Pro lékaře a zubní techniky

Budova Dentamed, Pod Lipami 41, Praha
pátek, 5. února 2021, 10-17 h 
pátek, 5. března 2021, 10-17 h 
pátek, 30. dubna 2021, 10-17 h 

Kapacita 8 osob
3 990 Kč / 3 591 Kč (VIP zákazník) 
Navíc šeky Dentamed na nákup v hodnotě 2 000 Kč

Registrace 30 min před začátkem kurzu. Občerstvení zajištěno.
Informace a přihlášení na dentamed.cz / +420 266 007 111

Zkušený lektor


